



വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ : 2205061 ഫാക്സ് 91 484 2206230 കൊച്ചി-682020

Website : www.gcda.kerala.gov.in E-mail id :- gcdaonline@gmail.com

“ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ”

നം.ഇ1/482/2017/ജിസിഡിഎ

തീയതി, 17/08/2017

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

ജിസിഡിഎ അധീനതയിലുള്ള പനമ്പിള്ളിനഗർ ഷോപ്പിംഗ് കോംപ്ലക്സ് കെട്ടിടത്തിലെ ചെറിയ മരങ്ങൾ/ ചെടികൾ വേരോടെ പിഴുതു മാറ്റുന്നതിനും സെപ്റ്റിക് ടാങ്ക് ക്ലീൻ ചെയ്യുന്നതിനുമായി താല്പര്യമുള്ള വ്യക്തികൾ/ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ക്വട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ക്വട്ടേഷൻ ഫോറം 300 രൂപ + ജി.എസ്.ടി നിരക്കിൽ 25.08.2017 ന് 3.00 പി.എം വരെ വിലപന നടത്തുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ക്വട്ടേഷനുകൾ പ്രവൃത്തിയുടെ പേര് ആലേഖനം ചെയ്ത മുദ്ര വച്ച കവറുകളിൽ രജിസ്റ്റേർഡ്/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് വഴി മാത്രം (കൊറിയർ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല) 31/08/2017, 4.00 പി.എം. വരെ സ്വീകരിച്ച് കൊള്ളുന്നു. ലഭിച്ച ക്വട്ടേഷനുകൾ അന്നേ ദിവസം 4.30 പി.എം. ന് ഹാജരുള്ള കരാറുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ക്വട്ടേഷനുകൾ ഒന്നായോ മുഴുവനായോ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഫോറം വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.

ഒപ്പ്/-
എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

സുപ്രണ്ട്

website



Greater Cochin Development Authority

P.B. No. 2012 Phone : 2205061 Fax : 91 484 2206230 Kochi – 682 020. E-mail : gcdaonline@gmail.com
Web : www.gcda.kerala.gov.in

FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF RE-TENDER NOTICE

Executive Engineer of GCDA invites sealed competitive quotations from interested persons/firms for the works related to **“Removing small trees and plants grown at various portions of building and cleaning the septic tank drains etc at Panampilly Nagar Shopping Complex.”** The quotations will be accepted till 4.00 pm on 31/08/2017 by registered post/speed post(courier not accepted) and the received quotations will be opened by the Executive Engineer at 4.30 pm on the same day in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening the form. For more details, please download the quotation notice.

Sd/-
EXECUTIVE ENGINEER

SUPERINTENDENT